
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ  

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 
02.05.2024 № 1-15/9(70) 

город Томск 

Об установлении для Открытого акционерного общества «Тепловые сети»  

(ИНН 7024024860) платы за подключение объектов капитального 

строительства в случае наличия технической возможности подключения к 

системе централизованного теплоснабжения г.Северска на 2024 год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о 

Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным 

постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением 

Правления Департамента тарифного регулирования Томской области от 02.05.2024 

№ 17 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить для Открытого акционерного общества «Тепловые сети» 

(ИНН 7024024860) плату за подключение объектов капитального строительства в 

случае наличия технической возможности подключения к системе централизованного 

теплоснабжения г.Северска в части проведения мероприятий по подключению 

объектов капитального строительства заявителей (П1) на 2024 год в размере 

16,38 тыс.руб./Гкал/ч. 

 

 

 

И.о. начальника департамента  С.В. Травкова 

 


